[image: image1.png]

Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

               29 декабря  2012 года                                                                         № 397

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ  НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 26.07.2007. № 245 «О СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ГРАФИКА ПЕРЕСЕЛЕНИЯ ГРАЖДАН ИЗ ВЕТХИХ ЖИЛЫХ ДОМОВ ПО ПРОЕКТАМ ЛИКВИДАЦИИ ШАХТ
НА ПЕРИОД  ДО 2010 ГОДА»

    Принято Новошахтинской

  городской Думой

                 27.12.2012.
            Учитывая, что комплекс мероприятий по завершению реструктуризации угольной промышленности, утвержденный Приказом Министерства промышленности и энергетики РФ от 27.07.2006. № 177, рассчитан до 2010 года; в связи с отсутствием нормативных документов, подтверждающих продление срока действия мероприятий по реструктуризации угольной промышленности и о порядке их финансирования, в том числе по направлению «Содействие гражданам в приобретении (строительстве) жилья взамен сносимого ветхого» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 26.07.2007. № 245 «О согласовании предварительного  графика переселения граждан из  ветхих жилых домов по проектам  ликвидации шахт на период до 2010 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Председатель Новошахтинской                                                                 Мэр города
    городской Думы

                                      В.А.  Солнцев                                                                И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                      Дата подписания

Председателем                                                                                                         Мэром города

городской Думы

27 декабря 2012 года                                                                                              29 декабря 2012 года